AP.rEMH 125491907000

AHMOTIKH ENIXEIPHZH MNAPATQrHz & EMMNOPIAZ OPTANOXOYMIKQN AINAZMATQN MEFTAPQN ANQNYMH ETAIPEIA
IZOAOrIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 27n ETAIPIKH XPHZH (1n IANOYAPIOY 2019- 31 AEKEMBPIOY 2019)

ENEPIHTIKO

31/12/2019

31/12/2018

Mn kukAopopoUvTa OTOIXEIa
Evompara nayia

AkivnTa

MnxavoAoyikdg eE0NAIGHOG
Noindg EonAiopog

EnevdUoeig og akivnta

BloAoyIkd neplouaiaka aTolxeia
Aoina evoouara oToixeia

443.695,16
221.826,21
0

443.695,16
221.826,21
0,00

2UVOAO

665.521,37

665.521,37

‘Aula nayia oToixeia
Aoina auia

0,00

0,00

2UVOAO

0,00

0,00

MpokaTaBoA£g kal Pn KUKAOpopoUvTa OToIxXEia uno
KATAOKEUN

XpnHATOOIKOVOUIKG NEPIOUCIAKA OTOIXEIA
Adveia kal anaitnoeig

XpewaTiKoi TiTAOI

AlakpaToUpeveG €wg TN AfEn enevdloelg
SUMMETOXEG O€ BUYATPIKEG, OUYYEVEIG Kal
Kolvonpagieg

A\oInoi GUUPETOXIKOI TiTAOI

AlgBéoipa yia nwAnon

SToIXEia NPoopIOKEVA yia avTIoTABUION
Noind

ZuvoAo

AvapaA\oépevor popol

0,00

0,00

[TUVOAO PN KUKAOQOPOUVTGOV

665.521,37

665.521,37

KukAogpopoUvTa nePIouciaka oToIxEia
Ano@gpara

‘EToiga Kai NuITeAr} npoidvTa

Epnopelparta

MPp®TEG UAEG KAl UAIKA

BloAoyikd neplouaiaka aToixeia (Ano.)
MpokaTaBoAég yia KUKAOPOpOUVTa OToIXEIa Kal
unnpeaieg

Aoina anoBuara

ZuvoAo

XpnNPaAToOoIKOVOUIKA OTOIXEIa
EpnopikéG anaithoeig

NoINéG anaitnoeig

Tapiaka diabgoipa kar iIooduvapa

0,00

0,00

80,00
156.426,79
1.747,61

60,00
150.486,03
1.908,37

2UVOAo

158.254,40

152.454,40

2UVOAO KUKAO(OPOUVTOV

158.254,40

152.454,40

2UVOAO EVEPYNTIKOU

823.775,77

817.975,77

[TTAGHTIKO

31/12/2019]

31/12/2013|

KAOAPH OEZH
KataBAnpéva kepalaia
Kepahaio

Ynép To GpTio

KaTaBéaoeig 1810kTNTMV
'Id101 TiTAOI

58.694,06

58.694,06

2UVOAo

58.694,06

58.694,06

Aiapopég euAoyng a&iag

AlapopéEg agjag evowpdaTwy nayiwv

Alaopeg agiag diabeoipmy yia nwAnon

AlapopEG agiag oTOIXEIWV avTIoTABUIoNG TAWEIAKOV
POV

Zuvolo

AnoBspaTika kal anoTeAéopaTa i véo
AnoBepaTika VOpwvY 1 KaTaoTaTikou
AnoTeAéOpATA EIG VEO

1.014,74
-498.979,12

1.014,74
-500.798,95

2UVOAo

~497.964,38

~499.784,21

2UVOAO0 kabapng beong

~439.270,32

~441.090,15

MpoBAéwseig




MpoBAEWeIC yIa NapoxEg o€ epyalopevoug

Noingg NpoBAEYEIG 0,00 0,00

Zovolo 0,00 0,00

YNoXpeEWOEIG

MakponpoBecHEG YNOXPEDTEIG

MakponpoBeopa Adveia

NoINEG LaKponpOBETHES UNOXPEWTEIG 0,00 0,00

KpaTikég enixopnynaoeig

AvaBal\dpevol pdpol- Ynoxpéwan

ZuvoAo

YNoXpEWOEIG

MakponpoOeoHEG YNOXPEDTEIG

KpaTikég Enixopnynoeig 315.443,94 315.443,94

2UVOAo 315.443,94 315.443,94

BpaxunpoBeopeG YNOXPEWDOEIG

ENOPIKEG UNOXPEWTEIG 105.477,66 91.553,39

®OPoG €100dMPATOG 305,21 11.207,69

Aoinoi gopol Kai TEAN 20.486,45 14.969,99

Opyaviopoi KoIVWVIKNAG aopaliong 5.126,13 10.433,08

NOINEG UNOXPEWOEIG 816.206,70 815.312,83

'E€0da xproewg douAeupéva 0,00 145,00

2UVOAo 947.602,15 943.621,98

2UVOAO YNOXPEWOEWV 1.263.046,09 1.259.065,92

TUuvoAo KaBapng Oong kai YNOXPEDGEMV 823.77_5,77 817.975,77
FIA TO AOTIZTHPIO

O MPOEAPOZ & A/NQN ZYMBOYAOZ

rpnyop1oG ZTapouAng
A.A.T. AB 041508

TO MEAOZ TOY A.Z

ZTavpog PwTiou
A.A.T AM 113653

L.MANTAZH & ZIA EE AP.AAEIAZ OEE 1036

Iwavva Mavradn
A.A.T AM041681 AP.AAEIAZ OEE 0083167




165314,02






